
Hallenspielplan  Inselhalle  ( 2220 )
Insel 1
15890   Eisenhüttenstadt

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.10.2025 12:00

16:00

18:00

KOL wJD

VL F

VL M

HSG Schlaube…land (a.K.)

HSG Schlaube…Odervorland

HSG Schlaube…Odervorland

HSV Müncheberg/Buckow

Frankfurter HC II

BSV Grün-Wei…insterwalde

12:27

18:27

26:37

So. 23.11.2025 11:00

11:30

12:05

12:35

13:10

13:40

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

Vereins-
Event
Gemischt
(m/w)

HV Grün-Weiß Werder 1

Lausitzer HC Cottbus 3

Lausitzer HC Cottbus 3

BSG Stahl Ei…ttenstadt 2

SV Lok Rangsdorf 4

BSG Stahl Ei…ttenstadt 2

BSG Stahl Ei…ttenstadt 2

SV Lok Rangsdorf 4

HV Grün-Weiß Werder 1

SV Lok Rangsdorf 4

HV Grün-Weiß Werder 1

Lausitzer HC Cottbus 3

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


