Hallenspielplan Inselhalle (2220)

15890 Eisenhüttenstadt

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 18.10.2025 12:00	KOL wJD	HSG Schlaubeland (a.K.)	HSV Müncheberg/Buckow	12:27
16:00	VL F	HSG SchlaubeOdervorland	Frankfurter HC II	18:27
18:00	VL M	HSG SchlaubeOdervorland	BSV Grün-Weiinsterwalde	26:37
So. 23.11.2025 11:00	Vereins- Event Gemischt	HV Grün-Weiß Werder 1	BSG Stahl Eittenstadt 2	0:0
11:30		Lausitzer HC Cottbus 3	SV Lok Rangsdorf 4	0:0
12:05	(m/w)	Lausitzer HC Cottbus 3	HV Grün-Weiß Werder 1	0:0
12:35	Vereins-	BSG Stahl Eittenstadt 2	SV Lok Rangsdorf 4	0:0
13:10		SV Lok Rangsdorf 4	HV Grün-Weiß Werder 1	0:0
13:40	Gemischt (m/w)	BSG Stahl Eittenstadt 2	Lausitzer HC Cottbus 3	0:0
	Vereins- Event Gemischt (m/w)			